

CCLI:s Nyhetsbrev – 2017 – Norge

Med CCLI-lisensen får din menighet lovlig tillatelse til å kopiere og projisere sanger for alle samlinger og Gudstjenester. Lisensavgiften går via CCLI som royalty til tilsluttede copyrightinnehavere når sangene er rapportert av kirker. Så husk å rapportere de sanger dere projiserer, deler digitalt eller har på papir i menigheten! Mer info om CCLI og for å lese artikler om lovsang, gå til nettsiden; eu.ccli.com/no

► Ny-tilsluttede nordiske copyrightinnehavere

Nå inngår også sangene som eies av disse nyttilsluttede copyrighteiere i CCLI

De som er markert med asterisk () har både sanger med copyright i sitt navn og også i David Media © David Songs

© **CONNECT CHURCH PUBLISHING** "You lead us home"
connectchurch.se/hem/ep



© **DANIEL TASSONE** "Skapere av Liv", "Jeg vil gi deg alt", "I am Your God", "Ingenting er umulig for Deg"

Les gerne Daniel Tassones hilsen (på engelsk)
"The Spirit of the Lord God is upon me because the Lord has anointed me to (...) give to those who mourn in Zion the garment of praise for the spirit of heaviness". Is 62 1,3
A garment of praise – Before Jesus ascended to Heaven, He told His disciples to wait, until they would be clothed with power from on high. (Luk 22:49). Jesus did just what He promised He would, but surprisingly, the sending of the promise - clothing with power, meant His

whole wardrobe! Yes, the garment of praise belongs to our new wardrobe in Christ!
I see a generation picking up the mantle of worship
I see a generation breaking through the troubled waters of mourning and heaviness

© **ELISABETH ØDEGÅRD WIDMER** "Soon I will be home", "Like a child", "The Lord is coming". Og "Lyset i mit liv" m Tore W Aas og Arnold Børud

© **ELLEN MARGRETHE NERHEIM** F eks: "Bra nok", "Du er Gud den evige", "Forandringsagentene"

© **JAN MATTSSON** Mest brukt: "Jag tror på en Gud som är helig och varm". Mer info om Jans sanger, noter og "Musikaliska möten" etc; janmattsson.se og www.brukssanger.se

© **JANNE MARK** Dansk salmeforfattere, med "Salmer fra broen"
Lytt på www.jannemark.dk



© **JEANETTE ALFREDSSON*** "A message for the lost and least". Mest brukte (er i © David Songs) "Herren är Ditt namn", "Till Dig (Som solen i sin fullhet)", "Jesus Ditt namn" Lytt på Spotify og Itunes. www.jeanettealfredsson.se

Jeanettes hilsen til deg: "Et sitat som jeg synes er veldig talende for mitt ønske om å både betjene

ne mennesker gjennom musikken og å ære Gud med min musikk er denne av Jad Gillies:

"The platform is not your opportunity to shine, it's your opportunity to serve.
Through your service, you shine"

Christian Copyright Licensing International

Bärnstensvägen 37
907 41 UMEÅ
Sverige

TLF: +46 90 190 110
TLF: +47 900 67 167
EMAIL: no@ccli.com
HJEMMESIDE: eu.ccli.com/no

Flere ny-tilsluttede nordiske copyrightinnehavere

© **JONAS HELGESSON** Lytt gjerne på YouTube på: "Står i din nærhet"

© **KAROLINA & HÅKAN CEDERQVIST** fra Immanuelskyrkan Örebro, "IMK One Piece" med mange barnesanger. Lytt på YouTube på: "IMK One Piece - Livet är upp och ner".

© **KRISTINA DOROTHEA DRIVDAL** "Nåde puls" (m Peter J Olsen/ David André Østby m.fl)



© **MARIE HOGNESTAD*** f eks "Elskede Jesus" og "Jeg er kommet (Dette er min lengsel)". Marie har gitt ut 2 CD; "Bøye kne" og "Byrdeletteren" – Lytt gjerne på iTunes eller Spotify. Maries hilsen til deg: Min største inspirasjon er Bibelen. Jesus sa at det evige livet er å kjenne Gud. Den viktigste måten Han har åpenbart seg for oss er

gjennom ordet, så derfor bruker jeg tid på å prøve å bli kjent med Ham ved å snakke med Ham om hva Han sier om seg selv. Disse samtalerne blir til sanger.

© **JULIA WILLKANDER** (f.d Hagenfors) "He is alive", "Ready to go". Lytt på YouTube og Spotify på "God of miracles". Søk Julia Willkander og Linnea Hagenfors Rafail på Spotify.



Julia Willkander och Linnea Hagenfors Rafail

© **PETER JAMES OLSEN** (Peter Håp Olsen) han har skrevet "Nåde puls" m David André Østby m.fl.

© **SENTRUMS** (Sentrumkirken Sandnes) f eks "Frihet" og "Respons" av Thomas Neteland og Trygve Stakkeland www.sentrums.no

"RADIATE WORSHIP" PINSEKIRKEN UNGDOM BERGEN

– med flere CCLI-tilsluttede sangskrivere:

© **BENEDICTE CAMILLA VIKEBØ MYREN*** Lytt på YouTube "Du ser meg", "Hjerteslag" © **ANDRE HAGEN** © **LISE KONGSVIK HAGEN** © **JOEL BERGE** © **RUTH MIRIAM RAMSLIEN** © **STIAN KERVELL** © **MARTIN MIDTGÅRD HAGEN** © **MARTIN IVAR RISØY KRISTOF-FERSEN** © **ODD AKSEL BRUVIK**

Seneste album fra Radiate Worship: "Resonance" Lytt på iTunes og Spotify <http://radiate.no>

© **STIG-ØYVIND BLYSTAD*** F eks "Free", "Verdens Frelser", "Way of life". Og flere sanger m. David André Østby, f eks; "Gi meg Jesus", "Strømmer av nåde", "Velkommen", "Vår Gud", "Eksplasjon"

© **VETLE JARANDSEN*** f eks "Stor er Din trofasthet", "Alle tiders Far", "Din Kjærlighet" (m. David André Østby m.fl)

Flere eksempler på nordiske copyrighteiere i CCLI

© **ARNOLD BØRUD** F eks "Det sanne lys", "Jesus lever", "Jesus kom til jorden", "Verdig er Du", "Jesus her er jeg send meg", "Han skal komme over oss", "La oss være ett i Deg"

© **BO & ELSA JÄRPEHAG** (Miracle Music) Bland mest brukte sanger i kirker i Norden. F eks "På Dig min Gud förtröstar jag", "Att lära känna Dig är min längtan", "Bara Du är Gud", "Strålande"

© **BJ ART & MUSIC, BENGT JOHANSSON*** Bland mest brukte i kirker i Norden, f eks "Bara i Dig", "Vi vill säga tack", "Helig mark", "Ingen är en klippt som vår Gud". Seneste CDn "Vinden säger allt" (sanger om skapelsens skjønnhet og den godhet som opprettholder oss når livet er tørt). Juleplaten "Når natten blev ljus" Noter till hele Bengts sangproduksjon finnes i boken "150 sanger" www.bengtjohansson.net

© **CHRISTIAN HESSELBERG*** Mest brukt: "Jesus navnet over alle navn (Pris navnet Jesus)", "Syng det ut" m David André Østby. christianhesselberg.com www.imikirken.no/shop

© **DAVID AASERUD** Lytt på Spotify på sangen: "Jesus livet for meg"



David André Østby

© **DAVID ANDRÉ ØSTBY*** CD'n Eksplasjon finnes både på norsk og svensk www.davidostby.no

Her er en hilsen fra David André Østby: "Å lede lovsang handler om å både puste inn og ut. Som lovsangere puster vi ofte ut ved å tjene Gud og mennesker. Men la oss ikke glemme å først puste inn - og ta innover oss Guds

storhet. Når vi har pustet inn, kommer utpusten som en naturlig konsekvens".

© **HALDIS REIGSTAD** F eks "Tett ved sida mi går Jesus", "Åkrane kvitnar", "Guds altar på jorda" etc. <http://haldisreigstad.no/>

Husk å rapportere sanger i olr.ccli.com – Alle sanger som du kopierer og projiserer i kirken vil gi grunnlag for utbetaling av royalty til de som har skrevet sangen

© **DAVID SONGS – DAVID MEDIA** Gir ut mange nye lovsanger! Ta kontakt med David Media for å bestille sangbøker, noter, CD eller prenumerere på ny lovsang gjennom "Davids-hjerte-pakken". www.davidmedia.se/notbutik/losbladsnoter

OVERSETTELSE (av sanger fra utlenske forlag) autoriseres i hele Norden (i de fleste tilfeller) av David Media. Har du en bra men enda ikke autorisert norsk oversettelse av en engelsk sang – se til å få oversettelsen godkjent/autorisert gjennom å sende mail til info@davidmedia.se Sangene blir gått igjennom av et norsk team før en endelig godkjent autorisasjon finner sted.

© **ELSA RYDIN*** Mest brukt "I Din närhet". Mange sanger i enkle innspillinger på www.elsarydin.se

© **ERIK TILLING PRODUKTION*** Mest brukt: "St Patrick's bön". Sanger til trøst, håp, takksamhet. Nytt album; "Släpp taget" www.eriktilling.com

© **JOHN INGE ROLFSNES F** eks "Himmelens Konge" <http://jrolfsnes.wixsite.com/minside>

© **KRISTIN HORNE** Mange brukte sanger. Lytt f eks på album som "Seasons" (inspillt i Redding) og juleplaten "I det høyeste" www.kristinhorne.no



Kristin Horne

© **LINNEA HAGENFORS RAFAIL** Lytt på YouTube f eks "Ja, Han kom ner hit till jorden", "Jag tillber Dig min Gud" och "God of miracles"

© **NOTLINJEN MUSIKFÖRLAG AB** med en stor sangskatt med f eks "Jeg vil gi Deg o Herre min lovsang" og "Herre till Deg får jeg komme" (Christer Hultgren), "Du omsluter mig" (H Raask), "Jag går på livets väg" (Hanna Corneskog), "Korset där Jesus gav sitt liv" (Pelle Karlsson), "Si kjenner du det skønne Jesusnavnet" (Allan Törnberg), "Løftene kan ikke svikte" (Lewi Pethrus), "Fader vår" (Egon Zandelin) etc. etc. Mer info og for å bestille noter: www.notlinjen.se



Simon Ådahl

© **RUDI MYNTEVIK** Mange elskede sanger. F eks: "Verdens håp", "Gud Din Skjønnhet", "Jesus Du er", "Større enn alt" (m David André Østby)

© **SIMON ÅDAHL** Mest brukt "Jag talar liv i Dig" og "Jag tänker be för Sverige". Simons 2 solo album: "Larm" og "Big bang" www.adahl.se

© **TONVIS PRODUKTION/PER HARLING** "Du er hellig, du er hel" og mange andre elskede sanger, finnes i flere salmeböcker. <https://perharling.se>



Thomas Wilhelmsen

© **THOMAS WILHELMSSEN** "Så dyp en kjærlighet" "For alltid trofast", "Uendelig ubeskrivelig" "Rammen" (m Martin M Hagen), "Strømmer av nåde" (m David A Østby og S-Ø Blystad) etc. Thomas leder ACTA Lovsangsskole.

Mer info på: lovsangsskolen.no

Thomas skriver: «I år har jeg tenkt mye på den fremvoksende generasjonen av lovsyngende tilbedere. Mest av alt håper

jeg at de opplever oss som åndelige foreldre som var tilstede og tilrettelagte for enda bedre vilkår enn vi selv hadde. La oss bære våre drømmer slik Kong David bar sin drøm om å reise et tempel for Herren i møte med profeten Natan. Om det ikke er vår plass å reise tempelet, så skal vi i det aller minste sørge for at våre etterfølgere får de beste forutsetninger for å lykkes. Takk til CCLI for å stå sammen med oss om dette».

© **TORE KULLESEID F** eks "Aldri går du fra meg", "Himmelhøyt", "Lengsel" etc.

© **TORE W AAS** Mest brukt; "Velsignelsen" og julesangen "En stjerne skinner i natt" tekst: Eivind Skeie. Lytt på YouTube

© **TOVE & JAN HONNINGDAL** Så mange elskede lovsanger. Mest brukt: "Majestet Konge i evighet" <http://www.honningdal.no>

© **ØISTEIN ØVERGAARD** f eks "Troens Øyne", "Du regjerer" (skrevet med Tore Kulleseid)



Jeg ønsker å oppfordre alle menigheter i Norge til få seg en avtale med CCLI. En slik avtale koster ikke mye for menigheten men for oss som har sangskrivning som en del av vårt levebrød betyr det vi får fra CCLI veldig mye. En annen grunn for menigheten til å gjøre en avtale med CCLI er at man da har et enkelt og godt verktøy slik at man i kirken kan prosjektere og kopiere sanger med god samvittighet. Uten å bryte norsk lov.

- Jan Honningdal

CCLI – Christian Copyright Licensing International tilbyr CCLI-lisensen, "Menighetenes Copyright Lisens" for kirker, menigheter, kristne organisasjoner og grupper.

Gjennom CCLI-lisensen kan menigheter enkelt og til en rimelig pris kopiere og projisere sanger lovlig, og de kristne sangskriverne får royalti når deres sanger er blitt rapportert til CCLI av kirker.

Flere tusen forlag og individuelle copyrightinnehavere fra hele verden finnes tilsluttet CCLI, med alle sine sanger. Det betyr over 200 000 sanger. Her i brevet har vi kun presentert noen av de Nordiske sangskrivere, som er registrert i CCLI.

Søk titler i "SongSearch" eller "OLR"

- **SongSearch: no.search.ccli.com** Her trenger du IKKE noen bruker-profil! Åpent for alle!

- **OLR, Online Rapport: olr.ccli.com** Du trenger din egen bruker-profil - og din menighets tilgangskode for å søke og rapportere sanger i OLR.

OLR, Online Rapport

Sangrapportere gjerne jevnlig i OLR: olr.ccli.com Har du ikke allerede en brukerprofil? Du finner deres Tilgangskode/Accesskode for OLR (på baksiden av deres kirkes CCLI-lisensbevis).

Nye mailadresser på CCLI Norden

akjolberg@ccli.com og erydin@ccli.com og no@ccli.com (.se .eu .uk opphører)

Har din menighet en CCLI-lisens?

- **CCLI Årslisens** – Gjelder i 12 måneder. For duplisering, kopiering og projisering av sanger/sangtekster
- **CCLI Arrangementslisens** – Gjelder i opp til 14 dager, for konferanse, leir, møteserie, festival og andre arrangementer
- **CCLI Blocklisens** – Lisens for et helt kirkesamfunn (eller lokale menigheter knyttet sammen i et fellesskap). Hver menighet får likevel sitt eget lisensbevis. Rabatt!

Aktuelle lisensavgifter på; eu.ccli.com/no



"CCLI er en fantastisk støttespiller for både låtskrivere og menigheter. De hjelper menigheter til å kunne vise og kopiere sangtekster på en lovlig måte, og de hjelper låtskrivere til å kunne skrive nye sanger som menigheten kan synges».

- David André Østby



Du som ønsker mer info via email – send oss din aktuelle e-post adresse

Til slutt
Vi vil ønske dere Guds velsignelse!

Med vennlig hilsen

Elsa Rydin, CCLI:s Nordenkontor, Sverige (+46 90 190 110)
Asbjørn Kjølberg, CCLI:s kontor i Norge (+47 900 67 167)

Christian Copyright Licensing International

Bärnstensvägen 37
907 41 UMEÅ
Sverige

TLF: +46 90 190 110
TLF: +47 900 67 167
EMAIL: no@ccli.com
HJEMMESIDE: eu.ccli.com/no